

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky:	Koupaliště Penčice, Přerov – oprava pochůzných teras na provozní budově
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	4120
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Teplo Přerov, a.s.
Sídlo:	Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2
IČ:	253 91 453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

Chci se zeptat na požadavek článku 5.3 - Doklad osvědčující splnění odborné způsobilosti, svazku 2 - Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele, zadávací dokumentace. V tomto článku uvádíte požadavek před podpisem smlouvy předložit "úřední oprávnění v rozsahu dle § 13 odstavec 1 písmeno c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, pro osobu jejímž prostřednictvím zabezpečuje ověření výsledků zeměměřičských činností.". Ale v zadávací dokumentaci jsem nikde nenašel požadavek na provádění zeměměřičských prací, chtěl bych tedy vědět proč zadavatel požaduje předložení tohoto úředního oprávnění?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel požadavek na doložení Úředního oprávnění v rozsahu dle § 13 odstavec 1 písmena c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů ruší.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel upravuje bod 5.3 Svazku 2 - Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele, a to tak že původní znění bodu 5.3 se ruší a nahrazuje se tímto novým upraveným zněním bodu 5.3:

*Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor: „**Pozemní stavby**“ pro osobu, jejímž prostřednictvím zabezpečuje vybrané činnosti ve výstavbě.*

DOTAZ 2

V pol.22 výkazu výměr je uveden poplatek za skládku materiálu s azbestem. Můžete sdělit, kde se na stavbě nachází azbest?

ODPOVĚĎ 2

S ohledem na stáří objektu a dalším informacím předpokládá zpracovatel projektové dokumentace, že v demontované skladbě střešní konstrukce byly použity stavební materiály pro tepelné a hydroizolace obsahující asbest.

DOTAZ 3

Oddíly výkazu výměr 764 Klempířské konstrukce, 767 Zámečnické konstrukce a 713 Tepelné izolace obsahují položky demontáží - u 713 polystyren. Můžete sdělit, které položky obsahují likvidaci demontovaných prvků?

ODPOVĚĎ 3

Likvidace těchto prvků je zahrnuta v položce 22.

DOTAZ 4

U pol. výkazu č.24 Stěrková izolace chybí bandáž, vyztužení izolace koutu. Z obsahu položky v ceníku URS nevyplývá, že tato bandáž je obsažena v ceně položky. Je bandáž požadována?

ODPOVĚĎ 4

Vyztužení izolace koutu je součástí předmětu plnění. Všichni uchazeči zakalkulují náklady na „bandáž“ do pol. 24.

DOTAZ 5

Ve výkrese detailu ukončení dlažby terasy je naznačena ukončovací balkonová tvarovka dlažby - není ve výkazu výměr. Je tato tvarovka požadována? Případně v které položce výkazu je obsažena?

ODPOVĚĎ 5

Tvarovka je požadována. Všichni uchazeči zahrnou náklady na dodávku a montáž ukončovací balkonové tvarovky do položek dílu 771 Podlahy z dlaždic.

DOTAZ 6

Projektová dokumentace neobsahuje projekt hromosvodu - ve výkazu výměr je množství nejednoznačně obsaženo souborem. Jaký uvažovat rozsah prací? Tzn. Jaký bude počet svodů hromosvodu s ohledem na novou normu? Na kolika místech budou napojeny klempířské a zámečnické prvky? Jak má být provedena ochrana slunečních kolektorů?

ODPOVĚĎ 6

Rozsah řešení hromosvodu je popsán v TZ, kapitola i. Ochrana objektu před škodlivými vlivy. Vzhledem k tomu, že na objektu je stávající funkční hromosvodní instalace, na kterou jsou napojeny všechny kovové prvky na střeše (zábradlí, klempířské prvky, nosná konstrukce solárních panelů), a po rekonstrukci střechy se rozsah těchto prvků nemění,

bylo uvažováno přepojením, tak jak je v TZ popsáno. Hodnota zemního odporu 10 ohmů je v souladu s ČSN.

DODATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU

Vzhledem k tomu, že výše uvedené dodatečné informace částečně upravují zadávací podmínky, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a v souvislosti s tím mění níže uvedené body v Písemné výzvě k podání nabídky.

Bod 7.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne **19. 4. 2013 v 10.00 hod.**

Bod 8.1. Termín otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **19. 4. 2013 v 10.01 hod.** v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

V Brně dne 04.04.2013